           LED FLOOD LIGHT
Flusso luminoso della lampada: 120 LM/W
Sede legale: Via Roma, 17 03042 ATINA FR     Sede operativa Via Casilina Sud, Km. 140,200 I-03043 CASSINO FR
Tel. 0776 24640  -  Fax 0776 311444  -  Email info@officine.it   -  PEC officineinformatiche@pec.officine.it
P.IVA, Codice Fiscale e n. iscrizione CCIAA FR: 01928990603  -  REA: FR 111192
Iscritta al Registro Nazionale delle Apparecchiature Elettriche ed Elettroniche (AEE) n° IT12120000007769
SunSeed Lighting è un marchio di
Possibilità di scegliere diversi angoli di emissione: 30°, 60° e 110°

Temperatura di funzionamento -40℃ +60℃
Angolo di
emissione
30°/60°/110°
Modello Potenza Quantità LED   Flusso luminoso
Dimensione
mm
Peso netto
Kg
Prezzo
Driver
SunSeed
Prezzo
Driver
MeanWell
FLB3-30* 30W 48PCS (Philips) 3300-3650LM 210*102*135 1  € 158,43 ---
FLB3-50
FLB4-50 50W 72PCS (Philips) 5500-6100LM 238*102*178 2,1  € 195,83 € 319,02
FLB3-100
FLB4-100 100W 144PCS (Philips) 11500-12100LM 238*219*227 3,2  € 386,94 € 521,68
FLB4-150 150W 216PCS (Philips) 17250-18500LM 238*340*227 4,1 n.d. € 670,72
FLB4-200 200W 288PCS (Philips) 13000-14200LM 425*219*227 5,5 n.d. € 908,03
FLB4-300 300W 432PCS (Philips) 35000-37000LM 425*340*227 8,4 n.d. € 1.306,47
Prezzi IVA esclusa
* FLB3 30W